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SUS-KR-192510S

ローラ寸法 外径（φ）×肉厚（t）

スプロケット

標準ローラ公称幅　W

製作可能ローラ公称幅　W

ローラ材質

ローラ表面加工

ベアリング種類

ベアリング材質

ベアリング内径　db（φ）

標準軸寸法　ds×L

標準軸加工

標準軸材質

カラー寸法　dC×dｃ×Lc

19.1×1.0

#25×10丁S

100～500

50～500

SUS304

#400研磨

WML6010ZZ

SUS440C

6.0

5.9×W+55

丸棒　半月

SUS304

a-10.5ｘ6.5ｘ13.5・b-10.5ｘ6.5ｘ7

（単位 ㎜）

フレーム内幅
ff

ローラ強度
（N）

ローラ全長
BB

128

178

228

278

328

378

428

478

528

ローラ公称
幅 W

100

150

200

250

300

350

400

450

500

130

180

230

280

330

380

430

480

530

205

205

205

205

205

186

166

147

137

98

121

143

166

188

211

233

256

278

ご注文例

FREE
サイズ

チェーン
駆動用
ローラ

RoHS

シングル
駆動

STAINLESS

規格
ベアリング

重量目安
軸なし（ｇ）

※ローラ表面加工(硬質クロムメッキ、ゴム巻等)がある場合はご指示ください。
※ローラ軸・Rピンが必要な場合はご指示ください。
※お客様で軸を準備される場合、軸径はマイナス公差でお願い致します。

SUS-KR-192510S-a
型 式

500 W
Ｗ：ローラ公称幅

本
ご注文本数

φ
1
9
.1

8.5 135

14.9 7.1カラー13.5L

カラー7L

D
P
2
0
.5

5

φ
2
3
.5

W+0.5

BB=W+28

♯400研磨

上段はSUS-KR-192510S-a型、下段はSUS-KR-192510S-b型の図面です

フレーム内幅
ff

ローラ強度
（N）

ローラ寸法 外径（φ）×肉厚（t）

スプロケット

標準ローラ公称幅　W

製作可能ローラ公称幅　Ｗ

ローラ材質

ローラ表面加工

ベアリング種類

ベアリング材質

ベアリング内径　db（φ）

カラー寸法　dC×dｃ×Lc

38.1×2.0

#40×10(11)丁S

100～800

50～1,000

SUS304

#400研磨

6001ZZ・6201ZZ

SUS440C

12.0

16ｘ13ｘ25・16ｘ13ｘ4

（単位 ㎜）

130

180

230

280

330

380

430

480

530

580

630

680

730

780

830

ローラ公称
幅 W

100

150

200

250

300

350

400

450

500

550

600

650

700

750

800

ローラ全長
BB

127

177

227

277

327

377

427

477

527

577

627

677

727

777

827

3,195

3,195

2,832

2,244

1,852

1,578

1,382

1,225

1,098

1,000

911

843

784

725

676

356

446

536

626

716

806

896

986

1,076

1,166

1,256

1,345

1,435

1,525

1,615

※上記はSUS-KR-384010Sの仕様です。

ご注文例

重量目安
（ｇ）

FREE
サイズ

チェーン
駆動用
ローラ

RoHS

シングル
駆動

STAINLESS

規格
ベアリング

♯400研磨

SUS-KR-384010S SUS-KR-384011S

※ローラ表面加工(硬質クロムメッキ、ゴム巻等)がある場合はご指示ください。
※ローラ軸・Rピンが必要な場合はご指示ください。
※お客様で軸を準備される場合、軸径はマイナス公差でお願い致します。

SUS-KR-384010S
型 式

500 W
Ｗ：ローラ公称幅

本
ご注文本数

11

カラー25L

φ
3
8
.1

14

カラー4L

φ
4
6

BB=W+27

D
P
41

.1

W-1

上記はSUS-KR-384010Sの図面です


